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Klub zlokalizowany w Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie. W Klubie Dukat sala główna, o
charakterze widowiskowo - konferencyjnym, jest wyposażona w scenę oraz sprzęt multimedialny,
który może być wykorzystywany na potrzeby zajęć Klubu Rodziców. Klub posiada pełne zaplecze
sanitarne oraz zaplecze kuchenne zgodne z wymogami SANEPID. Oprócz tego na terenie klubu
znajdują się dwie salki z własnym zapleczem sanitarnym, dostosowane do pracy z dziećmi – w
godzinach porannych funkcjonuje w nich filia przedszkola, natomiast w godzinach popołudniowych
pozostają do dyspozycji Klubu Rodziców. Jest podjazd dla wózków. Na terenie przyległym do klubu
znajduje się mały „ogródek jordanowski”. Działalność Klubu Dukat to głównie imprezy dla rodzin z
dziećmi, imprezy patriotyczne, aktywnie działająca Klubowa Grupa Poetica i dziecięca grupa teatralne
NETE.

 

 

Harmonogram zajęć Klubu Rodziców w grudniu

 

3 grudnia 2025, godz. 17.00 - 17.45 - MeloBobas

Zajęcia umuzykalniające dla niemowląt i małych dzieci, wprowadzają maluchy w świat pełen
dźwięków. Przy pomocy różnorodnej muzyki wykonywanej na żywo (śpiew, rytmizacja) dzieci
odkrywają świat rytmów i skal. W spontaniczny sposób rozwijają swoje zdolności muzyczne oraz
harmonię ruchu. Każdym zajęciom towarzyszą rekwizyty pobudzające dziecięcą wyobraźnię (piłeczki,
chusteczki, bańki).

 

10 grudnia 2025, godz. 17.00 - 17.50 - Z żyrafą Adą przez krainę zmysłów - zajęcia
sensoryczne dla dzieci w wieku 2 -3 latka.

Wyzwania rodzicielskie i zawodowe, których nie brakuje, generują stres, pojawia się zmęczenie, a
wraz z nimi napięcia obecne w relacjach. Czasem ważne jest, by rodzicom dać trochę wsparcia i
otuchy, i wzmacniając kompetencje rodzicielskie pokazać, jak spędzać dobry czas z dzieckiem.

 

17 grudnia 2025, godz. 17.00 - 17.50 - Ruchy Maluchy - zajęcia ogólnorozwojowe dla dzieci



Zajęcia dostarczą każdej mamie i tacie ciekawych pomysłów, inspiracji do tworzenia własnych zabaw
w domu, a dla dzieci okażą się rewelacyjną formą aktywności, która zaowocuje w przyszłości
przekonaniem, że ruch to źródło zdrowia i dobrego samopoczucia.

Na spotkaniu można biegać, skakać, turlać się, poznawać części ciała, pobudzać wyobraźnię
i uczyć się współpracy ze sobą.

Podczas zabawy są wykorzystywane różne rekwizyty i pomoce: materace, woreczki gimnastyczne,
małe i duże piłki, piłki lekarskie, chusta animacyjna, tunel, małe piłeczki, kolorowe chusteczki,
kamienie sensoryczne, lina i inne…

Potrzebny wygodny strój oraz obuwie na zmianę dla dziecka i opiekuna.
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